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Lot 7001 1910 5% Tientsin-Pukow Railway Loan, £20 issued by Deutsch-
Asiatische Bank , 2 RESERVE STOCK without folio numbers,
large format with ornate green border, pale purple underprint
and purple, text in German and Chinese, red chops below, with
couponsalmost uncirculated. Small cancellation hole towards
the lower portion of the note. (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 7002 1910 5% Tientsin-Pukow Railway Loan, £20 issued by Deutsch-
Asiatische Bank , 5 issued bonds with folio numbers, large
format with ornate green border, pale purple underprint and
purple, text in German and Chinese, red chops below, with
couponsgood extremely fine, with 5 coupons. Small
cancellation hole towards the lower portion of the note. (5)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7003 United States, a group of approximately 150 bonds and share
certificates, 1920s to 1980s, in general related to public
utilities and industrial companies, including issues from
companies such as The Western Union Telegraph Company,
American Airlines, Sunray DX Oil Company, Geneal Motors
Corporatio and so forth,about uncirculated or better, viewing
recommended (approx. 150).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 7004 Bank of China, 1 Yuan, Shantung, 1934, serial number
S796845, (Pick 71), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$1,100 to HK$2,000

Lot 7005 China Mixed Lot, group of 13, consisting of: The Central Bank
of China (9), including a 1936 10 Yuan with Tibetan characters
overprint, and People's Bank of China, 3rd series renminbi (2)
and 4th series renminbi (2),mixed condition, viewing
recommended (13)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7006 The Central Bank of China, 5000 Yuan Customs Gold Unit,
1948, serial number HE693378, vertical format,(Pick 361),
PMG 64EPQ Choice Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7007 The Central Bank of China, 5000 Yuan Customs Gold Unit,
1948, serial number HE693379, vertical format,(Pick 361),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7008 Szechuan Province, $1, Chungking, 1921, serial number
A0513360, (Pick S2827b), PMG 50NET About Uncirculated
(Paper Damage, Repairs)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 7009 Taiwan, a pair of 2000 yuan, 2001, serial number
GM862913-4WD, (Pick 1995), both PMG 66EPQ.(2)

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 7010 The Chinese Soviet Republic National Bank, 5 chiao, 1933,
serial number F189625, (Pick S3258), tears at upper border.
Average very fine or so.

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7011 The Chinese Soviet Republic National Bank, 5 chiao, 1933,
serial number C767385, (Pick S3258), small piece missing on
left border and small tear at upper border. Average very fine or
so.

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7012 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1 fen, long
serial number X VIII I 9733173,(Pick 860a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7013 People's Bank of China, 2nd and 3rd series renminbi, 1, 2 and 5
fen, 1953, roman serials, 1 and 2 jiao, 1962, 5 jiao, 1972,
lithographic print without watermark, 1 and 5 Yuan, 1960 and
10 Yuan, 1965,the 5 jiao and 1 Yuan graded PMG 63 and 65EPQ
respectively, the rest extremely fine to about uncirculated (9).

Estimate
HK$900 to HK$1,800

Lot 7014 People's Bank of China, 2nd series renmimbi, 1953, 4x 1 fen, 1x
2 fen and 1x 5 fen, roman serials, 3rd series, 1962, 1 jiao, red
reverse blue serial X I V 0091844, also The Amoy Industrial
Bank, 1 fen, ND,encapsulated by third party grading company
ACG, sold as is no returns (8).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7015 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 1 jiao, serial
number IX X VIII 4473732, star watermark,(Pick 863), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7016 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 5 jiao, serial
number I II VIII 6533187, open star watermark,(Pick 865a),
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$950 to HK$1,200

Lot 7017 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 5 jiao, serial
number II VI IV 3939246, star watermark,(Pick 865a), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,400



Lot 7018 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 5 jiao, I VI
VIII 7318142,(Pick 865b), PMG 66EPQ* Gem Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7019 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 2 Yuan,
serial number II VII VI 0602271,(Pick 867), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 7020 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1953, 3 Yuan,
serial number X VI I 7791676, 'Seagull' watermark,(Pick 868),
PMG 25 Very Fine (Repaired).

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Lot 7021 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 1 Yuan,
serial number V III IV 6279451, star watermark,(Pick 871),
PMG 35 Choice Very Fine.

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7022 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 yuan,
serial number V IX I 9671283, 'Seagull' watermark,(Pick 872a),
PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 7023 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 yuan, star
watermark, VI IV V 2716337,(Pick 872), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 7024 People's Bank of China, 2nd series renminbi, 1956, 5 yuan, star
watermark, serial number VIII I III 8660370,(Pick 872), PMG
35 Choice Very Fine

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 7025 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 jiao, serial
number VII II VIII 5653672,(Pick 873), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 7026 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 1 jiao, serial
number VII II VIII 5653673,(Pick 873), PMG 64 Choice
Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 7027 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960-1962, lot of
3 high grade notes, 1 jiao, 2 Red Roman V II 11013847 and 3
Blue Roman II IX I 3366621, 1 yuan, ancient coin watermark
VIII V I 4086226,(Pick 877i, 877c and 874b), graded PMG
68EPQ, 69EPQ and 68EPQ respectively (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7028 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 5 yuan,
serial number I IV 99066427,(Pick 876a1), PMG 68EPQ Superb
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7029 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1960, 5 yuan,
serial number I II II 6231452,(Pick 876a1), PMG 68EPQ Superb
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7030 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1962-65, lot of 3
REPLACEMENT SERIALS, 1 jiao, IX VII 76246500, 1 yuan, IX
VII X 7206103 and 10 yuan IX IX 37831972,(Pick 877f* and
879b*), graded PMG 66EPQ, 67EPQ and 67EPQ (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7031 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1962-1972, group
of 12 notes, 1 jiao, 2 red Roman V II (3), 2 jiao, II X, 5 jiao, 3
varities, engraved front star watermark, lithograph front star
watermark and lithograoh front without watermark, 1 yuan
ancient coins watermark, VI IX IX, 5 yuan, light black I IV and
dark black II I IV, 10 yuan, 2 Roman V V and IV I,all but one
note graded 66EPQ and 67EPQ. The remaining note 65EPQ (12)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 7032 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1965 and 1972, 5
jiao (1972), lithographric print without watermark, and 10
Yuan (1965), serial numbers III V X 1115533 and III IX III
2920554,(Pick 880c, 879a), both graded PMG 66EPQ Gem
Uncirculated (2).

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7033 People's Bank of China, 3rd series renminbi, 1965 and 1972, 5
jiao (1972), lithographric print without watermark, and 10
Yuan (1965), serial numbers III V X 1112882 and V VIII
56388154,(Pick 880c, 879b), graded PMG 66EPQ and 67EPQ
respectively (2).

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7034 Bank of China, Foreign Exchange Certificate, 10 fen specimen,
1979, serial number ZA 000000, (Pick FX1s), PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7035 Bank of China: Foreign Exchange Certificates, partial set of 6, 5
jiao, 1, 5, 10, 50 (1988) and 100 (1988) yuan,(FX 2-5, 8 and 9),
all PMG graded 65EPQ to 67EPQ (6)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000



Lot 7036 Bank of China: Foreign Exchange Certificates, 50 yuan,
specimen, 1979, serial number ZA000000, control number
09591, (Pick FX6s), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7037 Bank of China, Foreign Exchange Certificate, 100 Yuan
specimen, 1979, serial number ZA 000000, control number
15139, (Pick FX7s), PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated and
a choice high grade note

Estimate
HK$1,600 to HK$2,600

Lot 7038 Bank of China: Foreign Exchange Certificates, 100 yuan,
specimen, 1979, control number 15325, (Pick FX7s), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7039 Bank of China, Foreign Exchange Certificate, 100 Yuan, 1988,
serial number CP08594641, (Pick FX9), PMG 68EPQ Superb
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7040 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1980, 100x 1 jiao
and 100x 5 jiao, consecutive serial numbers G0U0040101-200
and F0X0040101-200,(Pick 881b, 883b), uncirculated, in two
bundles (200 notes).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7041 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1990, 1 Yuan, dark
blue serial number RO 76049916, the second last digit lightly
faded,(Pick 884e), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,400



Lot 7042 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1990, group of 3
REPLACEMENT SERIALS, 2 yuan, ZJ08652606, 50 yuan,
JX48274310 and 100 yuan, ZN03417787,(Pick 885b*, 888b* and
889b*), graded PMG 64EPQ, 65EPQ and 66EPQ (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7043 People's Bank of China, 4th series renminbi, 1990, 50 Yuan,
replacement serial number ZJ24328006,(Pick 888b*), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7044 People's Bank of China, 50 yuan, 1999, '50th Anniversary
Commemorative', serial number J02545623, (Pick 891), PMG
67EPQ.

Estimate
HK$500 to HK$1,500

Lot 7045 People's Bank of China, 100 yuan, 2000, serial number
J02913531, issued to commemorate the Millenium,(Pick 902),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,800 to HK$2,400

Lot 7046 People's Bank of China, 100 yuan, 2000, serial number
J05885649, issued to commemorate the Millenium,(Pick 902),
PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,800 to HK$2,400

Lot 7047 People's Bank of China, 50 yuan, 2005, fancy serial number
ZX55999999, (Pick 906), PMG 58EPQ.

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 7048 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2015, 100 Yuan,
fancy serial number H9S6688888,(Pick 909), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7049 People's Bank of China, 5th series renminbi, 2015, 100 Yuan,
fancy serial number A9S9688888,(Pick 909), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7050 Illustrated Catalog of Chinese Coins (Gold, Silver, Nickel &
Aluminum), by E. Kann, 1966, without dust jacket, well
preserved

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7051 Western Han Dynasty, Four Zhu Ban Liang, 'Chuan' shape,
23.07x22.7mm, 2.14g, ACCA XF, # A1078847

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 7052 Northern and Southern Dynasties, 5 zhu, 'Chuan' shape,
24x1.0mm, 1.9g,Zhong Qian 82, #21923069.

Estimate
HK$200 to HK$500



Lot 7053 Northern Song Dynasty, 3x 1 cash, 'Chong Ning Tong Bao',
graded Hua Xia 78, 80 and 82 (3)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7054 Southern Song Dynasty, 4x 2 cash, 'Jia Tai Tong Bao', different
numerical varieties on reverse, the reverse of the second coin
shifted to the right,all graded by Zhong Qian, 82, 80, 80 and 80
respectively (4)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7055 Southern Song Dynasty, 14x 2 cash, 'Jia Ding Tong Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian, 80, 82, 80, 80, 78, 80, 75, 78, 78, 80, 80, 78, 80 and 80
respectively (14)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7056 Southern Song Dynasty, 7x 2 cash, 'Xian Chun Yuan Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian,Genuine, 80, 78, 80, 82, Genuine and 75 respectively (7).

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7057 Southern Song Dynasty, 6x 2 cash, 'Shao Ding Tong Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian, 75, 82, Genuine, Genuine, 82 and 82 respectively (6)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7058 Southern Song Dynasty, 11x 2 cash, 'Chun You Yuan Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian, 75, 78,75, 82, 78 ,75, 78, 80, 82, 80 and 85 respectively
(11)

Estimate
HK$900 to HK$1,800

Lot 7059 Qing Dynasty, group of 8 cash coins, 3x Qian Long Tong Bao
(Bao Yuan, Bao Zhe and Bao Qian), 5x Yong Zheng Tong Bao
(Bao Yun, Bao Zhe x2, Bao Quan x2),Zhong Qian Genuine to 85
(8)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 7060 Southern Song Dynasty, 7x 2 cash, 'Qing Yuan Tong Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian, 80, 82, 80, 82, 80, 80 and 75 respectively (7)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7061 Southern Song Dynasty, 6x 2 cash, 'Huang Song Yuan Bao',
different numerical varieties on reverse, the reverse of the final
coin shifted to the left,all graded by Zhong Qian, 78, 78,
Genuine, 80, 78 and 78 respectively (6)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7062 Southern Song Dynasty, 10x 2 cash, 'Chun Xi Yuan Bao',
different numerical varieties on reverse,all graded by Zhong
Qian, 80, 82, 82, 80, 82, 82, 85, 80, Genuine and 82 respectively
(10)

Estimate
HK$900 to HK$1,800



Lot 7063 Qing Dynasty, group of 5x 10 cash, Xian Feng Zhong Bao, Bao
Quan, Bao Yuan, Bao Zhe, Bao Zhe and Bao Zhi,Zhong Qian 85,
Genuine, 82, 80 and 82 respectively (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7064 Qing Dynasty, group of 5x 10 cash, Tongzhi Tong Bao (1), Bao
Quan, also Xian Feng Zhong Bao (4), Bao Quan, Bao Yuan, Bao
Zhe, Bao Gong and Bao Su, Zhong Qian Genuine, 85, 82,
Genuine and 82 respectively (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7065 China and Japan/Japanese Puppet States, an album of 90 coins
from various periods, mostly consisting of Chinese cash coins,
mixed condition, viewing recommended (1 album of 90 coins)

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 7066 Anhwei Province, 10 cash, copper, ND (1902-1906), TOEN, 5
characters,(Y-38a.1), PCGS XF40, #39588239.

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 7067 Anhwei Province, 10 cash, copper, ND (1906), small character
'Wan', inverted cloud,(Y-10a.1), PCGS XF45, #39588238.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7068 Fukien Province, silver 10 cents, 1896-1903, 'Guangxu Yuan
Bao', Fukien Mint, (LM-297), PCGS VF25, #36813347

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7069 Honan Province, copper 10 cash, ND (1905), incuse
eyes,(Y-108a.4), PCGS AU58, #86250395.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7070 Honan Province, copper 10 cash, ND (1905), raised
eyes,(Y-108a.3), PCGS AU58, #86250389.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7071 Kiangnan Province, silver $1, Guangxu Yuan Bao, Jiachen,
fewer spines, (LM-257), PCGS XF Detail, chopmark. #43293809

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000



Lot 7072 Kiangnan Province, silver $1, Year Jiachen (1904), 'Guangxu
Yuan Bao', 'TH' variety,(Y-145a.16), ACCA EF Details

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7073 Yunnan Province, silver 20 cents, 1932, (Y-491), NGC MS62,
#3160984-018.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7074 China, group of 28x copper fractionals, including late Qing and
Republican period issues, mixed condition, mostly very fine to
extremely fine, some in better condition (28)

Estimate
HK$1,400 to HK$3,000

Lot 7075 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-63), PCGS MS62, rim toned. #42188978

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000

Lot 7076 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
triangular 'Yuan', (LM-63), PCGS MS62, mild toned. #43112327

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000



Lot 7077 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS AU 58 #42293156

Estimate
HK$1,600 to HK$2,400

Lot 7078 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS AU 53 #42281407

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 7079 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS AU 53 #42281406

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 7080 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS XF 45 #42281413

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7081 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS XF 40 #42281404

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7082 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS XF 40 #42281422

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7083 Republic of China, silver dollar, 1914, Yuan Shih Kai on
obverse,(Y-329, LM-63), PCGS UNC Detail (Environmental
Damage), #42376200

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7084 China, Republic, silver $1, Year 3(1914), Yuan Shih Kai dollar,
(LM-63), PCGS AU Detail, cleaned. #43136335

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7085 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS AU Detail Harshly Cleaned #42281409

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 7086 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, (Y-329, LM-63),
PCGS AU Detail Harshly Cleaned #42293159

Estimate
HK$0 to HK$0



Lot 7087 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1914, Kansu
type,(Y-329, LM-63D), PCGS VF Detail Environmental Damage
#42281426

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 7088 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1920, (Y-329.6,
LM-77), PCGS AU Detail Cleaned #42293161

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7089 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1920, (Y-329.6,
LM-77), PCGS AU Detail Cleaned #42281436

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7090 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1920, (Y-329.6,
LM-77), PCGS AU Detail Scratch #42293162

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7091 Republic of China, silver 'Fatman' Dollar, 1921, (Y-329.6,
LM-79), PCGS AU Detail Environmental Damage #42293164

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7092 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS AU 55 #42281374

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 7093 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS AU 50 #42281373

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 7094 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS XF 45 #42281378

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7095 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS AU Detail Cleaned #42281382

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7096 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS AU Detail Cleaned #42293165

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 7097 Republic of China, silver Memento Dollar, 1927, (Y-318a,
LM-49), PCGS AU Detail Environmental Damage #42281372

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7098 Republic of China, silver Junk Dollar, 1933, (Y-345, LM-109),
PCGS VF Detail Environmental Damage #42281351

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7099 Republic of China, silver Junk Dollar, 1933, (Y-345, LM-109),
PCGS XF Detail Environmental Damage #42281348

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 7100 China, Republic, silver $1, Year 23(1934), Junk dollar,
(LM-110), PCGS AU58. #42599328

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 7101 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU 55 #42281359

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000



Lot 7102 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU 50 #42281352

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7103 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS UNC Detail Environmental Damage, #42281365

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7104 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU Detail Environmental Damage #42281366

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7105 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU Detail Cleaned #42293167

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7106 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU Detail Cleaned #42281354

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 7107 Republic of China, silver Junk Dollar, 1934, (Y-345, LM-110),
PCGS AU Detail Cleaned #42281353

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7108 Kwantung Province, nickel 5 cents, Year 12(1923), (Y-420a),
PCGS MS65. #42599342

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7109 Szechuan Province, silver dollar, 1912, (Y-456, LM-366), PCGS
AU Detail (Cleaned), #40750169.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 7110 Tibet, silver 1 1/2 srang, (1938) 16-12, (LM-660), mild toned,
PCGS AU53. #42599336

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7111 Tibet, silver 3 srang, (1936) 16-10, (LM-658), with luster, PCGS
AU58. #42599333

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 7112 Tibet, silver 3 srang, (1936) 16-10, (LM-658), with luster, PCGS
AU58. #42599335

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7113 Qing/Republic of China, group of 10 coins, 10 cash (7), 1 cent,
1936, silver 20 cents, Fukien, 1932 and 'Yuan Shih Kai',
1916,(the 20 cents LM-304 and LM-74), the copper coins about
very fine, the 20 cents PCGS AU Detail (Cleaned) #42376199
and XF Detail (Cleaned) #42376197 respectively (10)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 7114 People's Republic of China, a set of 12 gold colour medals, each
with a zodiac animal at obverse, well preserved (12 medals).

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7115 Macau: Banco Nacional Ultramarino, a pair of 50 avos, ND
(1944), serial number 936947 and 1946 remainder, (Pick 21,
38), the first fine, the second uncirculated (2)

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 7116 Macau: Banco Nacional Ultramarino, 50 patacas, 8.8.1981,
serial number KY33309, (Pick 60b), PMG 68EPQ Superb Gem
Uncirculated and choice

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7117 Banco Nacional Ultramarino, 500 Patacas, 8.6.2003, low serial
number BU000396, (Pick 79), PMG 66EPQ* Gem Uncirculated

Estimate
HK$3,200 to HK$5,000



Lot 7118 Bank of China, group of 3 replacement notes, $20, $50 and
$100, 1.7.2003, ZZ0325519, ZZ041149 and ZZ020325
respectively,(Pick 335a* to 337a*), PMG 69EPQ, 67EPQ and
66EPQ respectively (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7119 Bank of China, a pair of $50, 1.1.1999 and 1.1.2013, low serial
number BA000040 and fancy serial number AW004444, (Pick
330e, 342c), graded PMG 64 and 67EPQ respectively (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7120 Bank of China, $100, 1.5.1994, serial number AA815287, (Pick
331a), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7121 Bank of China, $1000, 1.1.2014, near solid serial number
EW188888, (Pick 345d), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 7122 Government of Hong Kong, 10 cents, no date (1941), serial
number 5762556, (Pick 315a), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7123 Government of Hong Kong, 10 cents, no date (1941), serial
number 5762559, (Pick 315a), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7124 Government of Hongkong, 5x $1, ND (1936), ND (1940-41),
9.4.1949, 1.1.1952 and 1.7.1957, serial numbers P400150, D/1
595766, A/4 926360, C/5 535646 and 3K 372787,(Pick 312, 316,
324a, 324b, 324Aa), crisp about uncirculated, mild foxing, a
nice complete type set (5)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 7125 Government of Hongkong, 3x $1, ND (1936), 1.7.1954 and
1.7.1955, serial number T068319, binary serial 1B 010101 and
fancy serial 1Q 020020, also $10, 1.1.2012, low serial number
QY000051, (Pick 312, 324Aa, 401c), the first three good fine to
very fine, the last note graded PMG 68EPQ (4).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7126 Government of Hongkong, $1, ND (1940-41), serial number S/1
844286, (Pick 316), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7127 Government of Hongkong, $1, ND (1940-41), serial number S/1
844287, (Pick 316), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7128 Government of Hong Kong, $1, 9.4.1949, serial number H/3
422590, (Pick 324a), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 7129 Hong Kong, Government of Hong Kong, $1, 1.7.1952, serial
number T/6 350535, and HSBC, $5, 20.2.1956, serial number
E/H 805414, (Pick 324Aa, 180a), graded PMG 64 and 40
respectively (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7130 Government of Hong Kong, $1, 1.7.1959, serial number 6U
611376, (Pick 324Ab), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7131 Government of Hong Kong, $10, 1.7.2002, ZX012863, (Pick
400a*), PMG 66EPQ a low issue of 94300 only

Estimate
HK$350 to HK$500

Lot 7132 Government of Hong Kong, $10, 1.7.2002, uncut sheet of 6
notes all ending in '518', uncirculated, in its original cardboard
folder and certificate B 07125

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7133 Government of Hong Kong, $10, 1.1.2003, ZW036202, (Pick
400b*), PMG 65EPQ a print run of 170,452 only. Scarce

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7134 Government of Hong Kong, lot of 2x $10, 1.1.2014, replacement
serial numbers ZZ583405 and 406, (Pick 401d*), both graded
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7135 Government of Hong Kong, lot of 2x $10, 1.1.2014, replacement
serial numbers ZZ583407 and 408, (Pick 401d*), both graded
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7136 Government of Hong Kong, lot of 2x $10, 1.1.2014, replacement
serial numbers ZZ583409 and 410, (Pick 401d*), both graded
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7137 Government of Hong Kong, lot of 2x $10, 1.1.2014, replacement
serial numbers ZZ583411 and 412, (Pick 401d*), both graded
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7138 Government of Hong Kong, lot of 2x $10, 1.1.2014, replacement
serial numbers ZZ583413 and 415, (Pick 401d*), both graded
PMG 68EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7139 Mercantile Bank Limited, $100, 4.11.1974, serial number
B249410, (Pick 245), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000



Lot 7140 The Chartered Bank, $5, 1.7.1961, serial number S/F 2894173,
signed by Miller,(Pick 68a), PMG 64 Choice Uncirculated. Key
date of this type

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7141 The Chartered Bank, a pair of $5, ND (1975), serial numbers
F398552 and G015979, a scarcer signature type,(Pick 73b),
both graded PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7142 The Chartered Bank, $10, 9.4.1959, serial number T/G
6194976, (Pick 64b), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 7143 The Chartered Bank, a pair of $10, 1.6.1975 and 1.1.1977,
serial numbers C8962645 and D6362951, (Pick 74b, 74c),
graded PMG 66EPQ and 67EPQ respectively, the 1975 a scarcer
date (2)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7144 The Chartered Bank, a pair of $10, 1.6.1975 and 1.1.1977,
serial numbers C8962646 and D6362952, (Pick 74b, 74c),
graded PMG 66EPQ and 67EPQ respectively, the 1975 a scarcer
date (2)

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 7145 The Chartered Bank, a consecutive group of 7x $10, 1.1.1981,
serial numbers CK762111-117, also HSBC $500, 1.1.2014,
fancy serial number MS310888, (Pick 77b, 215d), the $10 notes
graded PMG 66EPQ, 65EPQ, 66EPQ, 58EPQ, 66EPQ, 66EPQ and
66EPQ, the $500 graded 58EPQ (8)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7146 Standard Chartered Bank, lot of 2x $10, replacement serial
numbers Z110758 and Z318373, dated 1.1.1986 and 1.1.1990
respectively,(Pick 278b* and 278c*), PMG 67EPQ and 66EPQ
(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7147 Standard Chartered Bank, a pair of $10, 1.1.1989 and 1.1.1993,
fancy serial number DS001000 and low serial number
BD000023, (Pick 284a), graded PMG 66EPQ and 67EPQ
respectively (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,500

Lot 7148 Standard Chartered Bank, group of 4, consisting of $10 (2), $20
and $50, 1.1.1993, matching 'A' and 'AA' prefix notes with
identical numbers, the first $10 AA666633, the rest
A666633,(Pick 284a to 286a), graded PMG 67EPQ, 68EPQ,
67EPQ and 66EPQ respectively and a choice high grade group!

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 7149 Standard Chartered Bank, 2 bundles of 100x consecutive notes,
$10 and $20, 1993 and 1994 respectively, serial numbers
J981301-400 and K489401-500, (Pick 284a and 285b), raw
uncirculated, the first note of $20 with ink smudge (200).

Estimate
HK$0 to HK$0

Lot 7150 Hong Kong, group of 3, consisting of SCB $10, 1.1.1995, HSBC
$20, 1.1.2005 and $100, 1.1.2008, matching low serial number
000059, prefix CN, GV and NW, (Pick 284b, 207b, 209e),
graded PMG 67EPQ, 67EPQ and 64 respectively (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7151 Standard Chartered Bank, group of 3x replacement notes, $20,
Z018749, $50, Z015915 and $100, Z069925, all dated 1.1.1995,
(Pick 285b* to 287b*), all graded PMG 66EPQ with the $50
being scarce (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7152 The Chartered Bank, $50, 1.1.1981, B549719, (Pick 78b), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7153 The Chartered Bank, $50, 1.1.1982, D733746, (Pick 78c), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,000



Lot 7154 The Chartered Bank, $50, 1.1.1982, fancy serial number
C122222, (Pick 78c), PMG 65EPQ, gem uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,500

Lot 7155 The Chartered Bank, $50, 1.1.1982, serial number C994818,
(Pick 78c), PCGS Currency 66PPQ Gem New

Estimate
HK$0 to HK$0

Lot 7156 Standard Chartered Bank, group of 7x $50, 1.1.1985, A185035,
1.1.1987, B988849, 1.1.1988, mixed ladder serial C756234,
1.1.1990, E602967, 1.1.1991, F897699, 1.1.1991, G520053 and
1.1.1992, H399193,(Pick 280), All graded PMG 66EPQ Superb
Gem Uncirculated . This group offers a decent serial
number/date range and together with the adjacent lots it forms
an almost complete set of prefix and date combinations (7)

Estimate
HK$2,200 to HK$3,500

Lot 7157 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1987, serial number
C006468, (Pick 280b), PMG 67EPQ. Split prefix 1987 and 1988
with the 1987 date being much rarer

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7158 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1988, serial number
E032839, (Pick 280b), PCGS Banknote Grading 67OPQ. Split
prefix 1988 and 1990 with the 1988 date being much rarer

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7159 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1990, serial number
F171214, (Pick 280c), PMG 66EPQ. Split prefix 1990 and 1991
with the 1990 date being much rarer

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7160 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1992, serial number
J077105, (Pick 280d), PMG 67EPQ. The last prefix of this type
with a limited issue of 200,000 notes only

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7161 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1991, serial number
H090104, (Pick 280d), PMG 66EPQ. Split prefix 1991 and 1992
with the 1991 date being much rarer

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7161A Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1991, replacement serial
number Z036943, (Pick 280d*), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 7162 Standard Chartered Bank, $50, 1.1.1992, serial number
J103634, (Pick 280d), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. The last
prefix of this type with a limited issue of 200,000 notes only.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7163 The Chartered Bank, $100, 1.1.1982, serial number X407861,
(Pick 79c), PCGS Currency 66PPQ Gem New

Estimate
HK$0 to HK$0

Lot 7164 Standard Chartered Bank, $100, 1.1.1987, serial number
AS994968, (Pick 281b), PMG 66EPQ Gem Uncirculated. One of
scarcer dates of this series with only three prefixes issued. AS,
AT and AW.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7165 Standard Chartered Bank, $100, 1.1.2003, binary serial number
CB010001, and HSBC $20, 1.1.2005, binary repeater serial
number GV001001,(Pick 293a and 207b), PMG 66EPQ and PMG
65EPQ respectively (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7166 Standard Chartered Bank, $150, 1.1.2009, serial number
SC432030, (Pick 296a), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7167 The Chartered Bank, $500, ND (1975), serial number Z/P
100185, (Pick 72c), PMG 35 Choice Very Fine (Minor Repairs)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 7168 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.1988, serial number
G537895, (Pick 283c), PMG 53EPQ About Uncirculated and now
a popular type

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7169 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.1988, serial number
H587715, (Pick 283c), PMG 58NET Choice About Uncirculated
(Small Tear)

Estimate
HK$3,800 to HK$6,000

Lot 7170 Standard Chartered Bank, $1000, 1.1.2014, near solid serial
number BM188888, (Pick 301d), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000

Lot 7171 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1,
1.1.1925, serial number C225403, (Pick 171), PMG 20 Very
Fine (Annotations).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 7172 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1,
1.6.1935, serial number H110450, also 8x $5, 1.5.1964 (3),
27.3.1969 (1), 31.10.1973 (3) and 31.3.1975 (1), serial numbers
891314 BB, 334 BB, 360 BB, 104818 CQ, 835220 EY, 562704
EZ, 098216 FK and 587272 FK respectively,(Pick 172c, 181c,
181f), the $1 good fine to very fine, the $5's crisp extremely
fine to about uncirculated, the final note very fine (9)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7173 The HongKong & Shanghai Banking Corporation, a group of
notes consisting of $1, 1935, serial number F270205, $5, 1957,
serial number G/H635067, $10, 1949, serial number S/H304868
and a pair of $100, 1981, serial number UD482057-8,the $1 and
$5 with toned and uneven low edge, the rest original good very
fine or better.(5)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 7174 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a group of 3
notes, $5, 1.4.1941 and a pair of $10, 1955 and 1958, serial
numbers L192083, E/J 825854 and U/J 559605, (Pick 173d,
179Ab), 1955 $10 PMG 50 About Uncirculated, the rest very
fine, 1958 $10 a scarcer date

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7175 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
30.3.1946, serial number V457042, (Pick 173e), PMG 65EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7176 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
2.5.1959, serial number 600172 AA, (Pick 181a), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 7177 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
2.5.1959, serial number 368852 AG, (Pick 181a), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7178 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
12.2.1960, serial number 768200 AM, (Pick 181a), PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7179 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $5,
12.2.1960, serial number 670417 AK, (Pick 181a), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7180 Hong Kong, group of 18, consisting of: HSBC, 3x $5,
31.10.1972, 31.10.1973 and 31.3.1975, 13x $10, 1960-1980,
and $100, 27.3.1969, also The Chartered Bank, $10, ND
(1962-1970),(Pick 181e, 181f, 182, 183b, 70c), generally
extremely fine to almost uncirculated, with stains/foxing (18)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 7181 The Hongkong and Shanghai Banking
Corporation, set of 6 notes from the late 1960's
to early 1980's consisting of: $5, $10, $50,
$100, $500 and $1000, serial numbers 548337
FW, H/23 887990, 013112 F, 342196 WK,
S380471 and E480321 respectively,good fine to
very fine and complete type set (6)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 7182 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a display
frame with a gold $10 note design of the 1902 issue, well
preserved, limited issue of 13888 sets, a nice display item

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7183 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
26.3.1958, serial number U/J 551590, (Pick 179Ac), PMG 58
Choice About Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7184 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
21.5.1959, serial number 854952 GC, (Pick 182a), PMG 67EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7185 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
4.2.1959, serial number Y/J 363952, pressed good extremely
fine

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7186 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
27.3.1969, serial number 854144 NE, (Pick 182f), PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated and is one of the five highest grade
in the PMG Population Report at the time of writing.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7187 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1985, replacement serial number ZZ146967, MINOR
ERROR, the 'ZZ' prefix is shifted towards the left border whilst
the numbers appear to be in the correct position resulting in a
larger than normal gap in between,(Pick 191a*), PMG 66EPQ.
PMG does NOT state this is an error and this cannot be used as
a reason to return the note.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7188 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a group of 3
notes bearing the first 'AA" prefix, $10, 1.1.1985, AA263455,
$50, 1.1.1985, AA 257688 and $500, 1.1.1987, AA786670,(Pick
191a, 193a and 195a), raw uncirculated with a minor toning
spot at lower border, PMG 67EPQ and 64EPQ respectivley (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7189 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1986, replacement serial number ZY397414, (Pick 191a*),
PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7190 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $10,
1.1.1989, replacement serial number ZY651909, (Pick 191c*),
PMG 63EPQ Choice Uncirculated and one of the rarest dates in
this series

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7191 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a group of 3
notes, a pair of $10, 1.1.1992, and $20, 1997, low serial
numbers QG000025, RH000050 and AW000020 (Pick 191c and
201c), PMG 66EPQ, 65EPQ and PMG 64 respectively (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 7192 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 2x
paper weights, $10, 1.1.1992 serial number YE074582 and $20,
1.1.1995 serial number DS900601,both in their original box of
issue (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7193 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, group of 6
notes from the 1985 series, $20 (3), 1.1.1989, BJ998635-637,
$50 (2), 1.1.1992, BU183333-334 and $100, 1.1.1985,
AA372679,(Pick 192-194), the $20's raw uncirculated, the
others all graded PMG 66EPQ (6)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 7194 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, 3x $20,
1.1.1998, serial numbers JU000099, JU000999 and JU009999,
(Pick 201d), graded PMG 66EPQ, 64EPQ and 66EPQ
respectively. (3)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7195 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, 3x $20,
1.7.2003, fancy serial numbers CA004444, 5555 and 6666,
(Pick 207a), graded PMG 67EPQ, 67EPQ and 66EPQ (3).

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7196 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 4x
replacement notes, $20, ZZ051701, $50, ZZ001414, $100,
ZZ006738 and $500, ZZ001414, all dated 1.7.2003,(Pick 207a*
to 210a*), the $20 raw uncirculated the other all graded 67EPQ
(4)

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 7197 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, group of 6,
all with matching low serial number 000400, consisting of 3x
$20, 1.7.2003 (2) and 1.1.2006, 1x $50, 1.1.2006, 2x $100,
1.7.2003 and 1.1.2005, prefixs BR, DP, LF, CJ, DP and HD
respectively,(Pick 207a, 207c, 208c, 209a, 209b), the DP000400
$20 note graded PMG 65EPQ, the rest graded 66EPQ to 67EPQ
(6)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7198 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, group of 3,
consisting of 2x $50, 31.3.1975 and 31.3.1979, and $100,
31.10.1972, serial numbers 009353R, 677166V and 385039WF,
and The Chartered Bank, $100, ND (1970-1975) and $500,
1.1.1982, serial numbers F350330 and C080311,(Pick 184b,
184e, 185a, 76a, 80b), the first $50 close uncirculated with
centre fold and minor foxing, the second $50 good very fine and
is a key date note, the $100 extremely fine to about
uncirculated, The Chartered Bank $100 about uncirculated,
$500 very fine with pinholes (5)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7199 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $50,
1.1.1986, serial number AF575679, (Pick 193a), PMG 65EPQ
Gem Uncirculated, a rare and key date of issue

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7200 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, lot of 3x
replacement notes, $50, ZZ098378, $100, ZZ200681 and $500,
ZZ145534, all dated 1.1.2002,(Pick 202e*, 203d* and 204e*), all
graded 67EPQ (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7201 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a pair of
$100, 18.3.1971, consecutive serial numbers 928862-863 VF,
(Pick 183c), both graded PMG 64 Choice Uncirculated (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7202 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, a pair of
$100, 31.3.1983 and 1.1.1992, serial numbers YV804835 and
PD495565, (Pick 187d, 198d), both graded PMG 68EPQ Superb
Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7203 Hong Kong, a pair of HSBC and SCB $100, 1.1.1992 and
1.1.1993, replacement serial numbers ZZ586552 and Z016908,
(Pick 198d*, 287a*), graded PMG 64EPQ and 65EPQ
respectively (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7204 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $150,
3.3.2015, uncut sheet of 3, AA881/891/901 002, PMG 68EPQ
Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7205 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $500,
11.2.1968, serial number L049197, (Pick 179c), good extremely
fine, minor repairs

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7206 The Hongkong and Shanghai Banking Corporation, $1000,
1.1.1988, near solid serial number BC188888, (Pick 199a),
PMG 58 Choice About Uncirculated

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 7207 Hong Kong, silver 5 cents, 1890-H, PCGS Genuine
Environmental Damage - UNC Detail, #42174814.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7208 Hong Kong, silver 10 cents, 1900-H, PCGS MS65, #37910861.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 7209 Hong Kong, silver 20 cents, 1887, PCGS XF Detail (Tooled),
#40750167

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7210 Hong Kong, silver 5 cents, 1905, NGC MS64, #2796396-071

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7211 Hong Kong, silver 5 cents, 1905-H, PCGS MS61, #80772705.

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 7212 Hong Kong, copper 1 cent, 1934, PCGS MS64RB. #38250993

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7213 Hong Kong, silver 5 cents, 1932, PCGS MS63, #42016926, mild
toning at periphery

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 7214 Hong Kong, a pair of silver 5 cents, 1932 and 1933, both
graded PCGS MS64.(2) #38250965, #37563189

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7215 Hong Kong, lot of 2 fractionals, 5 cents, 1937 and 50 cents,
1951,PCGS MS62 and MS64 respectively, #40750163 and
37430281, the 50 cents not easy in this grade

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7216 Hong Kong, group of 4 modern fractionals, 5 cents, 1988, 10
cents, 1979, 50 cents, 1980 and $2, 1988,PCGS PL66, NPGS
MS66, PCGS MS65 and PCGS PL67 respectively, #40750127,
053130012/66, 80776870 and 40750128 (4)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7217 Hong Kong, 19x nickel brass 10 cents, 1957-1965, various mint
marks, uncirculated (19)

Estimate
HK$380 to HK$700

Lot 7218 Hong Kong, 19x nickel brass 10 cents, 1957-1965, various mint
marks, uncirculated (19)

Estimate
HK$350 to HK$700



Lot 7219 Hong Kong, 27x nickel brass 10 cents, 1963 (11) and 1964 (16),
mostly uncirculated, some about uncirculated (27)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7220 Hong Kong, brass 10 cents, 1980, PCGS MS 63 #80236916

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 7221 Hong Kong, 50 cents, ND (1951-1975), MINT ERROR, blank
planchet - type II, PCGS AU58, #42243475.

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7222 Hong Kong, copper nickel 50 cents, 1963-H, MINT ERROR,
clipped planchet, PCGS AU58, #42243476.

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7223 Hong Kong, $1, ERROR COIN, 1960-75, blank planchet Type II,
plain edge,PCGS Genuine, #37771111.

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 7224 Hong Kong, cupro nickel $1, 1960-H, 1960-KN and 1973, all 3
graded PCGS MS64, #40750126, 80706219 and 36407204 (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7225 Hong Kong, copper nickel $1, 1973, PCGS MS65, #42714180.

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 7226 Hong Kong, cupro nickel $5, 1976 and 1978, graded PCGS
MS63 and MS64, #4750123 and 40750124 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 7227 Macau, lot of 2 coins, 1 and 5 pataca both dated 1952, both
graded PCGS MS 64 #42376201 and #42376202 respectively
(2)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 7228 Macau, group of 4x commemorative medals for the 20th
Anniversary of the Macau SAR, FIRST RELEASES, 2019, copper,
gold-plated copper, 40mm, and silver and antiqued silver, each
weighs 60g,the first two graded NGC PF70 Ultra Cameo, the
third PF69 Ultra Cameo, the fourth PF70 Antiqued respectively,
#4970214-045, #4970215-022, #4970216-042 and
#4970217-083, the first three with the certificates of issue,
numbers Z111, DJ017 and Y82, the fourth without. (4 coins)

Estimate
HK$2,600 to HK$4,000

Lot 7229 Great Britain, trade dollar, 1900-B, (Prid 9), PCGS AU 55
#42281385

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7230 Great Britain, trade dollar, 1903-B, (Prid 15), PCGS AU Detail
Environmental Damage #42293168

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7231 Great Britain, silver $1, 1904-B, trade dollar, PCGS VF30.
#42228970

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 7232 Great Britain, silver $1, 1904-B, trade dollar, PCGS XF Detail,
cleaned. #42061162

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7233 Great Britain, silver $1 1904-B, trade dollar, PCGS XF Detail,
cleaned. #42061163

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7234 Great Britain, a pair of silver trade dollars, 1910B and 1911B,
graded Zhong Qian XF and XF40 respectively (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 7235 Great Britain, silver $1, 1911-B, trade dollar, evenly toned,
PCGS AU Detail, cleaned. #42061161

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7236 Great Britain, trade dollar, 1911-B, (Prid 21), PCGS AU Detail
Scratch #42293170

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 7237 Great Britain, trade dollar, 1911-B, (Prid 21), PCGS UNC Detail
Cleaned #42293169

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7238 Great Britain, trade dollar, 1912-B, (Prid 22), PCGS AU 50
#42281395

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7239 Great Britain, trade dollar, 1929-B, (Prid 26), PCGS AU Detail
Cleaned #42281398

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7240 Great Britain, trade dollar, 1930-B, (Prid 27), PCGS AU 58
#42281401

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7241 The British North Borneo Company, $1, 1.1.1936, serial
number G218902, (Pick 28), about fine

Estimate
HK$2,600 to HK$3,800



Lot 7242 Negara Brunei Darussalam, 10x 1 Ringgit, 1989, consecutive
serial numbers B/3 528181-190, (Pick 13a), all graded PMG
67EPQ except for the second last note graded 66EPQ (10)

Estimate
HK$2,500 to HK$3,800

Lot 7243 Burma, 20 kyats, ND(1958), serial number 163502, purple,
general A. San at right,(Pick 49a), PMG 50, about uncirculated,
minor restoration.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7244 Canada, $10, 1971, serial number VG4462499, signed by
Lawson-Bouey,(BC-49c), PMG 63EPQ Choice Uncirculated 'Cut
Out of Register' giving the appearance of an error note

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7245 Ethiopia, 50 thalers, 1.5.1932, serial number C/1 10429, (Pick
9), PMG 25 Very Fine (Trimmed) and a high denomination note

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 7246 Falkland Islands, 50 pence, 20.2.1974, serial number D55057,
(Pick 10b), PMG 66EPQ Gem Uncirculated and scarce

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7247 French Indo China, 1 piastre, 1901, Saigon, serial number
S.785 030, (Pick 34b), rounded corners, PMG 40, extremely
fine, stains and edge damage.

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 7248 French Indo China, 1 piastre, 1901, Saigon, serial number
S.785 039, (Pick 34b), PMG 40, extremely fine, stain, edge
damaged.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7249 Banque De L'Indochine, a pair of 5 piastres, ND, and 5 francs,
Noumea, 1926, serial numbers L.2673 473 and D.69 216, (Pick
55d and 36b), good very fine (2).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7250 Banque De L'Indochine, 20 Piastre, ND (1928-1931), serial
number N.164 542, yellow, orange and multicolour, allegorical
woman at centre with wreath and olive branch, reverse red,
blue and multicolour, stone statue in Bayon Temple at
centre,(Pick 50), PMG 25 Very Fine (Minor Rust, Pinholes)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 7251 French Indo China, 500 piastres, ND (1939), serial number Q.8
796, multicolour, allegorical figures and globe at centre,(Pick
57), PMG 35 Choice Very Fine (Staple Holes) and thie largest
denomination of its series

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 7252 French Indo China, 1 piastre and 500 piastres, ND(1953),
ND(1939-51), (Pick 92, 57), 1 piastre graded PCGS Gold Shield
55, 500 piastres graded PCGS Banknote 25.(2)

Estimate
HK$500 to HK$1,500



Lot 7253 French Indo-China Banque De L'Indochine, 100
piastres, no date (1945), serial number Q4 931,
stamp and hole cancelled,(Pick 78a), PMG
40NET Extremely Fine, minor rust, scarce.

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 7254 Banque De L'Indochine, a pair of 10 Piastres, ND (1947),
consecutive serial numbers AA636235-236, two letter serial
prefix,(Pick 80), uncirculated, minor foxing or corner crease (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7255 French Indo China, a set of 10, 20 and 50 cents, ND(1939),
serial number 879772CH, 083148F, 133486DI, (Pick 85e, 86a,
87d), all PCGS Gold Shield 64, choice uncirculated.(3)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7256 French Indo China/ Japanese Military, 10 yen, no date (1942),
block number 4, (Pick M7), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 7257 Bank of England, 2x 5 pound, 1997, consecutive serial numbers
HK97 905027 and HK97 905028, commemorative issue for the
Handover of Hong Kong,uncirculated, in original folders of
issue (2).

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7258 Indonesia, group of fractional notes, 1 sen, 10 sen and 1/2
rupiah, all dated 1945,(Pick 13, 15a and 16), PMG 63, 64 and
63 (Minor Stains) respectively (3)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7259 Indonesia, lot of 2 notes, 1 rupiah, 1945, 159022 Dy and 5
rupiah, 1947, 473805 Zx,(Pick 17a and 21), PMG 55 About
Uncirculated (Stains) and 63 Choice Uncirculated respectively
(2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7260 Indonesia, 25 rupiah, 1947, serial number 114528 EP, (Pick
23), PMG 55 About Uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7261 Indonesia, 1/2 anf 2 1/2 rupiah, both dated 1947, block DA and
ER repectively, red and brown respectively,(Pick 25 and 26),
both graded PMG 64 Choice Uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7262 Indonesia, 25 rupiah, 1947, blue green,(Pick 27), PMG 64
Choice Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 7263 Indonesia, 10 sen (Third Issue), 2 1/2 Rupiah and 100 Rupiah
(Second Issue), 1947, (Pick 31, 26, 29), the first two
uncirculated, the second note with minor edge crease, the third
choice extremely fine. (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7264 Republik Indonesia 40 Rupiah, 23.08.1948, block AN UM, (Pick
33), About Uncirculated to Uncirculated, mild foxing.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7265 Indonesia, 100 rupiah, remainder, 1949, purple on yellow,(Pick
35Gr), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7266 Indonesia, 5 rupiah, 1950, serial number D/9 458426, orange
on pale green,(Pick 36), PMG 63 Choice Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7267 Indonesia, 10 rupiah, 1950, serial number E/2 289238,
purple,(Pick 37), PMG 58 Choice About Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7268 Indonesia, lot of 2 notes, 2.5 rupiahs, 1951, AP 270880 and 5
rupiahs 1952, KCN87419,(Pick 39 and 42), both graded PMG 64
Choice Uncirculated (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 7269 Indonesia, lot of 2 notes, 10 rupiahs, 1952, NGT041289 and
1000 rupiahs, 1952, WL088786,(Pick 43b and 48), PMG 63 and
55 respectively (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7270 Bank of Indonesia, 5 rupiah, no date (1957), serial number
5ABV25087, (Pick 49), about uncirculated to uncirculated.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7271 Indonesia, a near complete set of the series of 1958, consisting
of 5, 10, 25, 50, 100 (2) and 1000 Rupiah (2), serial numbers
RBC019301, GAU001922, XAU045590, FBO 076111,
LEC003608-609 and NBW03299-330,(Pick 55 to 62), the two
1000 Rupiah both graded PMG 63EPQ, the others uncirculated,
the 25 Rupiah with minor edge crease. (8)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7272 Indonesia, group of 3 notes, 5000 rupiah, 1958, BAO 01538,
1000 rupiah, 1959, DZ1 84001 and 10,000 rupiah, 1964, VQK
06422,(Pick 64, 71b and 100), PMG 63, 58EPQ and 58
respectively (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 7273 Indonesia, group of 5, consisting of 25, 100 (3) and 500 Rupiah,
1960, serial numbers AAA081561, DDO 038349, VDU016589,
TDR058078 and AGS037657,(Pick 84, 86, 87), fine to very fine.
(5)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7274 Indonesia, a pair of 50,000 Rupiah, 1993, '25 Years of
Development' polymer commemorative issue, and regular paper
issue, 1995/1997, serial numbers ZZW 164821 and
BEK119475,(Pick 134, 136c), uncirculated, the paper note with
minor edge creases. (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7275 Indonesia, 10,000 Rupiah, 1998, lucky serial number
UEJ000001, (Pick 137a), PCGS Banknote 66OPQ.

Estimate
HK$400 to HK$1,000

Lot 7276 Indonesia, 20,000 Rupiah, 1998, lucky serial number
VRC000001, (Pick 138a), PCGS Banknote 66OPQ.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7277 Indonesia, 1000 Rupiah, 2000/2013, ascending serial number
JKT123456, (Pick 141m), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7278 Indonesia, 2000 Rupiah, 2009/2011, solid serial number
JGW888888, (Pick 148c), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7279 Indonesia, 2000 Rupiah, 2014/2009, solid serial number
FMA888888, (Pick 148e), PMG 66EPQ Gem Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7280 Bank Indonesia, 2000 rupiah, solid serial number ASG333333,
(Pick 148h), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7281 Bank of Indonesia, 2000 rupiah, 2016-2017, solid serial number
KEK222222, (Pick 155b), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,600

Lot 7282 Bank Indonesia, 2000 rupiah, 2016/2017, solid serial number
DCK666666, (Pick 155b), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7283 An Album of Indonesian Banknotes, an album of 53 notes, with
handwritten note next to each banknote, (Pick 13-87, some
picks are missing), extremely fine to uncirculated, viewing
recommended.

Estimate
HK$3,200 to HK$5,000



Lot 7284 Jersey. 5 pounds, specimen, ND (1993), serial number
GC000000, (Pick 21s), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 7285 Jersey. 5 pounds, specimen, ND (1993), serial number
FC000000, (Pick 21s), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 7286 Board of Commissioners of Currency Malaya, a pair of 25 cents,
1.9.1940, serial numbers B756203 and E198820, (Pick 3), Fine
to Very Fine, both toned and with central folds (2).

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 7287 Board of Commissioners of Currency, Malaya, a pair of 10 cents
and $1, 1.7.1941, the latter with serial number E/12 078226,
(Pick 8, 11), the 10 cents extremely fine, the $1 about
uncirculated (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7288 Malaya/British Administration, $1, 1.7.1941, serial number
M/91 067223, blue and multicolour underprint, George VI at
right,(Pick 11), PMG 64, choice uncirculated, mior stain, good
condition.

Estimate
HK$1,800 to HK$4,000



Lot 7289 Malaya: Board of Commissioners of Currency,
$1, 1.7.1941, serial number K/24 063858, (Pick
11), PMG 58 Choice About Uncirculated

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 7290 Board of Commissioners of Currency, Malaya, 3x $1, 1.7.1941,
consecutive serial numbers D/5 022138-140, (Pick 11), the first
two graded PMG 58, the third graded 55 (3)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 7291 Board of Commissioners of Currency, Malaya, group of 6 notes,
$1, 1953 (2), 1959 (1), $5, 1941 (1), 1953 (2), also Malaysia, 5
ringitts (3), 10 ringitts (3), India, 1 rupee (2), 5 rupees (1) and
Ceylon 1 rupee (1),mixed condition, a nice vintage group (16)

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000

Lot 7292 Malaya: Board of Commissioners of Currency, $10, 1.7.1941,
serial number F/15 096039, (Pick 13), PMG 25 Very Fine

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 7293 Malaya: Board of Commissioners of Currency, $5, 21.3.1941,
serial number A/27 595847, (Pick 2a), PMG 35 Choice Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 7294 Malaya & British Borneo, $5, 21.3.1953, serial number A/20
082093, (Pick 2a), PMG 20 Very Fine.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 7295 Malaya & British Borneo, $5, 21.3.1953, serial number A/37
582834, (Pick 2a), PMG 20 Very Fine.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 7296 Malaya & British Borneo, $10, 21.3.1953, serial number A/52
738256, (Pick 3a), PMG 25 Very Fine.

Estimate
HK$2,500 to HK$4,500

Lot 7297 Malaya and British Borneo, $50, 21.3.1953, serial number A/8
375847, (4a), PMG 25 NET, foreign substance.

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 7298 Malaya & British Borneo, $1, 1.3.1959, serial number B/14
742279, (Pick 8A), PMG 58, choice about uncirculated.

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 7299 Malaya and British Borneo, $10, 1.3.1961, serial number A/64
055159, (Pick 9a), PMG 30 Very Fine

Estimate
HK$2,300 to HK$4,800

Lot 7300 Malaya and British Borneo, $10, 1.3.1961, serial number A/27
958338, (Pick 9a), PMG 25 Very Fine

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 7301 Malaya/Japanese Occupation WWII, $1000, ND(1945), red block
letter MU, (Pick M10b), PMG 65EPQ.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7302 Malaya, Japanese Occupation, $10, ND (1942-1944), serial
number MA650902, (Pick M7a), PMG 50 About Uncirculated.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7303 Malaysia, 1 ringgit, 1981, N/90 420560, signed by A.A.
Taha,uncirculated

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 7304 Malaysia, Bank Negara, 5 ringgit, no date (1981-83), serial
number B/29 541822, (Pick 14b), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 7305 Bank Negara Malaysia, 5 Ringgit, ND (1983-1984), serial
number NB2571887, (Pick 20), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7306 Bank Negara Malaysia, 20 Ringgit, ND (1982-1984), serial
number TE4367146, (Pick 22), PMG 64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 7307 Malaysia, group of 10x 1 ringgit notes, 6th series, signed by
Jaffar Hussein, serial numbers HA7335411-420, the number
416 note with minor printing error at the final serial digit,(KNB
32, Pick 27b), 416 graded PMG 65EPQ, the rest crisp
uncirculated with a minor counting flick (9)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7308 Malaysia, group of 10x 1 ringgit notes, 6th series, signed by
Jaffar Hussein, serial numbers HA7335401-410, without 404,
the number 406 note with minor printing error at the final
serial digit,(KNB 32, Pick 27b), 406 graded PMG 66EPQ, the
rest crisp uncirculated with a minor counting flick (9)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7309 Malaysia, Bank Negara, 100 ringgit, no date (1995), serial
number AK8319887, (Pick 32B), PMG 65EPQ Gem
Uncirculated.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7310 Malaysia: Bank Negara, 500 ringgit, ND (1995-98), serial
number ZW1637638, signed by A.M. Don,(Pick 33A), PMG 30
Very Fine

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 7311 Malaysia, group of 21x 1 ringgit, signed by Zeti Aziz, serial
numbers AX4808393-397, DE6649573-82, 6649586-91, also a 2
Ringgit note, signed by Ahmad Don,(Pick 39 and 40), the 1
ringgits uncirculated, the 2 ringgit PMG 55 About Uncirculated
(22)

Estimate
HK$100 to HK$200



Lot 7312 Malaysia, block of 96x 1 ringgit, 11th series, signed by Zeti
Aziz, REPLACEMENT serial numbers ZH2194905-5000,(KNB
61i), uncirculated with the original bank wrapper (96)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7313 Malaysia, 2 blocks of 1 ringgit, 11th series, signed by Zeti Aziz,
CP3839601-688 (88 notes) and ACR0910031-100 (70
notes),(KNB 61b and 61k), uncirculated (158 notes)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7314 Malaysia, 1 ringgit, ND(2012), serial number JE6366666,
polymer, (Pick 51), PCGS Gold Shield 69OPQ, super high grade.

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 7315 Malaysia, group of 10x 5 ringgit notes, 11th series, signed by
Zeti Aziz, serial numbers AU6107921-930 and also 3rd series 1
and 5 ringgit and 7th series 50 ringgitt,(KNB 62, 13, 14), the
50 ringgit PMG 64, the rest crisp uncirculated with minor
counting flicks or handling marks (12)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7316 Malaysia, group of 9 replacment notes, 12th series, signed by
Zeti Aziz, 10 ringgits, ZB3587505-509 and 20 ringgits,
ZB0082213-216,(KNB 71d and 72d), crisp uncirculated (9)

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 7317 Malaysia, group of 10 replacment notes, 12th series, signed by
Zeti Aziz, 10 ringgits, ZB3587501-504 and 20 ringgits,
ZB0028801-806,(KNB 71d and 72d), crisp uncirculated (10)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7318 Bank Negara Malaysia, a pair of 60 Ringgit, 2017, 60th
Anniversary of Independence commemorative issue,
consecutive serial numbers MRR0057841-842, (Pick 57), both
graded PMG 65EPQ Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 7319 De Javasche Bank, a pair of 5 and 10 Gulden, 7.7.1939 and
18.3.1931, serial number WZ02725 and XA06942, (Pick 78c,
70d), good very fine, the 5 Gulden with tape repair on reverse.
(2)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7320 Netherlands Indies, Javasche Bank, a group of 4 notes, consists
of a pair of 5 gulden, 1934 and 1937, 10 gulden, 1937 and 25
gulden, 1935, serial numbers HI08962, WK08007, KZ06740
and EV06078, (Pick 78a, 78b, 79b and 80), extremely fine to
about uncirculated, foxing at edges (4).

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 7321 Netherlands Indies, a lot of 10 and 25 gulden, 1934 and 1935,
serial number IF01376, EU09923, (Pick 79a, 80a), PMG 30 and
25 respectively, very fine.(2)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7322 Netherlands Indies, a lot of 10 and 25 gulden, 1939 and 1934,
serial number CU02699, DE03771, (Pick 79c, 80a), both PMG
25 very fine, the former with stain.(2)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7323 Netherlands Indies, 25 gulden, 1939, serial number IA05202,
(Pick 80b), PMG 30 very fine, minor repairs.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7324 Netherlands Indies, a pair of 50 cents and 5 Gulden, 2.3.1943,
serial numbers FX100775 and CU087784, (Pick 110a, 113a),
the first graded PMG 64 Choice Uncirculated, the second
uncirculated with edge foxing. (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7325 Netherlands Indies, 100 Gulden, 2.3.1943, serial number
HU17125, (Pick 117a), PMG 58 Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000



Lot 7326 Philippines, Japanese Occupation, 100 pesos, 1944, serial
number 0390073, (Pick 112), good very fine

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7327 Philippines, Bangko Sentral, 20 Piso, 1993, solid serial number
HG333333, (Pick 182a), PMG 65EPQ

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7328 Philippines, Bangko Sentral, 20 Piso, 1999, solid serial number
QW555555, (Pick 182c), PMG 65EPQ

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7329 Philippines, Bangko Sentral, 20 Piso, 1998, solid serial number
KQ666666, (Pick 182c), PMG 66EPQ

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7330 Philippines, 20 Piso, 2017 F, solid serial number GE888888,
(Pick 206b), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7331 Philippines, a pair of 500 piso, 2012 and 2014, identical solid
number FR888888, (Pick 210a), both Uncirculated (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 7332 Philippines, a pair of 1000 piso, 2015 and 2017F, identical solid
number PD888888, (Pick 211a and 211c), both Uncirculated (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7333 Poland, 500 Zlotych, 1919 (ND 1924), serial number S.A.
1964838, (Pick 58), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7334 Poland, 500 Zlotych, 1919 (ND 1924), serial number S.A.
1964839, (Pick 58), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7335 Seychelles: Central Bank, 25 rupees, specimen, ND (1989),
serial number A000000, control number 0332,(Pick 33s), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 7336 Seychelles: Central Bank, 25 rupees, specimen, ND (1989),
serial number A000000, control number 0333,(Pick 33s), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 7337 Seychelles: Central Bank, 50 rupees, specimen, ND (1989),
serial number A000000, control number 0333,(Pick 34s), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 7338 Seychelles: Central Bank, 100 rupees, specimen, ND (1989),
serial number A000000, control number 0331,(Pick 35s), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 7339 Singapore, $5 and $10, ND(1967), 'Orchid' series, serial
number A/20 399879, A/14 496342, (Pick 2a, 3a), both PMG 64,
choice uncirculated.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 7340 Singapore, $10, ND (1973), serial number B/75 781768, (Pick
3d), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7341 Singapore, a lot of 10x $10, ND(1973), Orchid series, various
serial numbers, (Pick 3d), all PMG 64, choice uncirculated.(10)

Estimate
HK$10,000 to HK$18,000

Lot 7342 Singapore, $10, ND (1973), serial number B/39 005672, (Pick
3d), PMG 58 Choice About Uncirculated.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7343 Singapore, $25, ND (1972), 'Flowers' series, serial number A/31
047938, (Pick 4), PMG 64 Choice Uncirculated.

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7344 Singapore, $50, ND(1967), Orchid series, serial number A/14
061494, (Pick 5a), PMG 64, choice uncirculated.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 7345 Singapore, group of 12 circulated notes, consisting of: 'Bird'
series, $1 (4), $10 (6), including a scarcer 'Z/3' prefix note, $50
(1) and 'Ship' series, $1 (1), total face value $115 SGD,good
fine to very fine (12)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 7346 Singapore, a consecutive pair of $50, ND(1976), 'Bird' series,
serial number A/2 514297-8, (Pick 13a), both PMG 64EPQ.(2)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7347 Singapore, $100, ND (1977), 'Birds' series, serial number A/21
240740, (Pick 14), PMG 65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7348 Singapore, two bundles of $2, ND (1992) with 100 notees and
ND (1999) with 99 notes, serial numbers EH790801-900 and
QQZ366002-100, missing 001, (Pick 28, 38), uncirculated, the
second bundle with some foxing at paper edge (199)

Estimate
HK$2,400 to HK$3,800

Lot 7349 Singapore, $50, ND (1987), 'Ships' series, serial number A/95
720865, (Pick 22a), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7350 Singapore, $50, ND (1987), 'Ships' series, serial number C/51
494642, (Pick 22b), PMG 66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7351 Singapore, a pair of $50, ND (1997), 'Ships' series, consecutive
serial numbers F/9 747293-294, (Pick 36), both graded PMG
65EPQ Gem Uncirculated (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7352 Singapore, $50, ND (1990), 25th Anniversary of Independence
commemorative issue, serial number B337764, (Pick 31), PMG
66EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7353 Singapore, $50, ND (1990), 25th Anniversary of Independence
commemorative issue, serial number B337693, (Pick 31), PMG
65EPQ Gem Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7354 Singapore, $10, ND(2016), solid serial number 5GQ222222,
polymer,(Pick 48j), PMG 67EPQ, superb gem uncirculated.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 7355 The Government of Straits Settlements, 10 cents, 14.10.1919,
serial number F/67 53043, (Pick 8b), About Uncirculated, mild
foxing at edges, pulled.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 7356 Vietnam (South), National Bank, 6x 20 Dong, ND (1955),
consecutive serials X.8 50445-450, watermark of tiger at top
center,(Pick 4a), uncirculated, edge foxing and some minor
edge creases (6)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7357 Viet Nam-South, 20 dong, ND(1956), serial number Y.7 18153,
multicolour, banana tree at right,(Pick 4a), PMG 64, choice
uncirculated.

Estimate
HK$1,600 to HK$4,000

Lot 7358 World Banknotes, group of 28, consisting of: Hong Kong,
HSBC, $1, 1.1.1929 and 20x $5, 18.3.1971, consecutive serials
689101DP-120DP,Macau, BNU 1, 10 and 20 avos and BDC 10
Patacas,Canada, $1, $2 and $5, 1954,mixed condition, viewing
recommended (28)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 7359 Belgium, 20 centimes (Pattern), 1859, (Dupriez-668 Essai),
PCGS SP63, #80075752.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 7360 Pyu Kingdom (Halin), silver 1/4 Tanka, ca.9th Century, weight
2.26g, Obverse: rising sun, Reverse: srivatsa*From a hoard
found in the late 1980'sPurch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7361 Pyu Kingdom (Halin), silver 1/4 Tanka, ca.9th Century, weight
2.33g, Obverse: rising sun, Reverse: srivatsa*From a hoard
found in the late 1980'sPurch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7362 Pyu Kingdom (Halin), silver 1/4 Tanka, ca.9th Century, weight
2.28g, Obverse: rising sun, Reverse: srivatsa*From a hoard
found in the late 1980'sPurch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7363 Pyu Kingdom (Halin), silver 1/4 Tanka, ca.9th Century, weight
2.30g, Obverse: rising sun, Reverse: srivatsa*From a hoard
found in the late 1980'sPurch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7364 Mon Kingdom (Pegu), silver 1/16th or 1/20th unit, ca.8-9
Century, weight 0.43g,Obverse: wheel, Reverse: srivatsaPurch:
WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7365 Pyu Kingdom (Srikshatra), silver 1/4 Tanka, Ca.8-9th Century,
weight 2.41g, Obverse: altar, Reverse: hrjan in srivatsa,Purch:
WBNL

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7366 Pyu Kingdom (Srikshatra), silver 1/4 Tanka, Ca.8-9th Century,
weight 2.72g, Obverse: altar, Reverse: hrjan in srivatsa,Purch:
WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7367 Pyu Kingdom (Srikshatra), silver 1/2 Tanka, Ca.8th Century,
weight 4.92g,Purch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7368 Pyu Kingdom (Srikshatra), silver 1 Tanka, Ca.9th Century,
weight 9.69g, Obverse: altar, Reverse: hrjan in srivatsaPurch:
WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7369 Burma, Peacock 1/10 Rupee = 1 MU, CS1214 (1852), no dot,
weight 1.37g,NGC XF Details 'Edge Filing'. NGC Cert. #
3957227-002

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7370 Burma, Peacock 1/10 Rupee = 1 MU, CS 1214 (1852), no dot,
weight 1.37g,NGC XF 45. NGC Cert. #3957227-003.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7371 Burma, Peacock 1/10 Rupee = 1 MU, CS1214 (1852), no dot,
weight 1.47g,NGC XF 45. NGC Cert. # 3957227-006.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7372 Burma, Peacock 1/10 Rupee = 1 MU, CS1214 (1852), no dot,
weight 1.47g,NGC AU Details 'Cleaned'. NGC Cert. #
3957227-007.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7373 Burma, Peacock 1 rupee = 1 kyat, CS 1214 (1852), lettering
around peacock, weight 11.50g,NGC XF45. NGC Cert. #
3957227-009.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7374 Burma, King Mindon, Lead 1/4 Pya BE 1231 1869, Y.D1, weight
13.74g,Obverse: hare, Reverse: inscription in wreath,KM 23,
Very Good.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7375 Canada: Newfoundland, 1 cent, 1913, CGS 80. A sharply struck
coin with traces of red lustre in fields

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 7376 Canada, group of 7, consisting of nickel 25 cents, 1973 and 6x
$1, 1969, 1970, 1971, 1982, 1984 and 1986, various reverses,
graded PCGS MS63, MS64, MS64, MS65, MS65, MS66 and
MS66 respectively (7)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7377 Canada, group of 5, consisting of silver 10 cents, prooflike,
1967, nickel $1, 1969 and 1982, a 'Lions Dollar'
commemorative issue for the centenary of Manitoba, and a 'Red
River Dollar' commemroative medal for the 1979 Folklorama
music festival, the first three graded PCGS PL63, MS64 and
MS65, the remaining two uncirculated (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7378 Canada, group of 7, consisting of: silver 50 cents, 1965, $1,
1935, 1936, 1939 (2), 1958 (British Columbia) and 1964
(prooflike),graded PCGS MS64, Zhong Qian AU, AU, AU58,
AU58, PCGS MS63 and PL63 respectively (7)

Estimate
HK$1,100 to HK$2,000

Lot 7379 Germany, a silver medal depicting Frederick the Great, 1912,
32mm,NGC MS64, #4975374-019, with attractive dark
multicolour toning

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 7380 England, silver sixpence, 1624, James I, fine

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 7381 Great Britain, silver 3 pence, 1877, 1st portrait; including
Maundy and Colonial,(S-3918), PCGS PL61, #38558755

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7382 Great Britain, silver florin, 1887, Jub Head,(S-3925). PCGS
MS64, #35853181.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 7383 Great Britain, silver 1/2 crown, 1914, 1919, 1928, 1932, 1933,
1938, 1944 and 1945, graded Zhong Qian MS63 to MS65 (8)

Estimate
HK$1,100 to HK$2,000

Lot 7384 Great Britain, silver 1 crown, 1951, (S-4111), PCGS PL65,
#80791908, the second highest grade in PCGS population
report.

Estimate
HK$1,400 to HK$2,400



Lot 7385 Great Britain, group of 9 cupro nickel crowns,
1953, issued for The Queen Elizabeth's
Coronation,PCGS MS 65 (8) and 65+ (1). Total
of 9 coins

Estimate
HK$2,800 to HK$5,000

Lot 7386 Great Britain, group of 10 cupro nickel crowns,
1953, issued for The Queen Elizabeth's
Coronation,PCGS MS 65 (10)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 7387 Great Britain, group of 3 medallions, Diamond Jubilee of Queen
Victoria, 1897, copper, 37mm, Nelson's Fouroyant Medallion,
struck from metal of the vessel after breaking up, 1897, copper,
Coronation of Edward VII, copper, 62mm,all uncirculated, the
last two items with their original box of issue (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 7388 Great Britain, double florin, 1893, FANTASY, (X#84b), PCGS
PR65RD, #40690091.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7389 India: Bombay, copper 2 pice, 1794, about extremely fine or so

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 7390 India, British, a pair of silver 1/4 rupee, 1835(B) and 1840(C or
B), William IIII and Victoria on obverse respectively, PCGS VF
Detail, bent and XF Detail, cleaned.(2) #42376853-4

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7391 India, British, silver 1/2 rupee and 1/4 repee, both 1840(C or
B), Victoria on obverse, PCGS XF45 and VF30.(2) #42376851,
#42376855

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7392 India, British, a pair of silver 1/2 rupee, 1893-B, 1862(B or M),
Victoria on obverse, both PCGS XF Detail, cleaned and
tooled.(2) #42376850, #42376852

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7393 India, British, a pair of silver 1 rupee, 1840(C or B) and 1891-B,
Victoria on obverse, PCGS AU Detail, cleaned and XF Detail,
scratch.(2) #42376849, #42376848

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7394 India British, silver rupee, 1912(B), (SW-8.19, Prid-218), PCGS
MS64, #37181937

Estimate
HK$800 to HK$1,400



Lot 7395 India British, silver rupee, 1912(B), (SW-8.19, Prid-218), PCGS
MS63, #37182010, with luster, slight pinkish toning at obverse
lower right rim,

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7396 India, British, silver 1 rupee, 1912(C), George V on obverse,
PCGS AU55. #42376847

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7397 India British, silver rupee, 1919(B), (SW-8.47, Prid-225), PCGS
MS63, #37182216

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7398 India Portugese, silver rupia, 1856, PCGS Genuine, old label,
#20130426

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 7399 Italy, silver 2 lire, 1898-R and 1911-R, both graded PCGS XF
Detail (Cleaned) (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 7400 Italy, lot of 2 silver coins, 10 lire, 1930-R and 20 lire, 1928-R
(Yr VI),both graded PCGS AU Detail (Cleaned). 2 coins

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7401 Japan, group of 10 coins from the late 19th to early 20th
century, 1 rin M6, M8 and M10, 5 sen M6, M22 and M31, 10
sen M3, M18, 20 sen M30 and 50 sen T12,the M18 10 sen and
M40 20 sen look to be uncirculated, the others good very fine
to almost uncirculated. An generally high grade group (9)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7402 Japan, silver 50 sen, M39 (1906), GBCA AU 50

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 7403 Jersey, group of 100x bronze fractionals, consisting of 50x half
new pence and 50x one new penny, 1971, uncirculated (100)

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 7404 Mexico, silver 8 reales, 1738-Mo MF, (Calico-783), PCGS
Genuine Chop Mark-XF Detail, #37910492.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 7405 Mexico, silver 25 centavos, 1866-Mo M, PCGS MS64,
#11796403.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7406 Stoomvaart Maatschappij Nederland, full set of 9 coins,
consisting of 5, 10 (2), 25 (2), 50, 100, 250 and 500, together
with a photograph postcard with a steam ship at centre,
"Stoomvaart Mij. NEDERLAND" at upper right and dated 20
March 1921,very fine or better (9)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7407 U.S. Philippines, silver peso, 1903-S, PCGS AU58, #40909879.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7408 U.S. Philippines, silver 10 cents, 1904S, NGC MS62.
#4712568-002

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7409 Prussia, silver 3 Marks, 1913, centenary of Prussia joining the
Napoleonic War, (J-110), rainbow toning on obverse, PCGS
Genuine Cleaned - AU Detail.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7410 Sarawak, group of 3 coins, 1/2 cents 1933, 1 cents 1927-H and
5 cents 1913-H,raw brilliant uncirculated, PCGS AU 58
#42376205 and AU Detail (Cleaned) #42376204 respectively
(3)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 7411 South Africa, silver 1 shilling, 1933 and silver 2 1/2 shillings,
1894, the first toned about uncirculated, the second very fine
(2)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7412 South Africa, silver crown, 1951, PCGS PL 67 #34281807

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 7413 South East Asia, group of 4 silver chopmarked coins, Great
Britain 1899 Trade Dollar, Philippines 1903-S, 1905-S 1 peso
and Straits Settlements 1903 $1 also a copper coin,mixed
condition (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 7414 Straits Settlements, a group of 26x 1/2 cent, 1932, all
uncirculated, some with residue or environmental damage, but
also are nice examples!

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 7415 Straits Settlements, silver $1, 1907, Edward VII at
obverse,extremely fine to about uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7416 Straits Settlements, silver 10 cents, 1926, PCGS MS64,
#40961842.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 7417 Straits Settlements, silver 10 cents, 1927, (KM-29b), PCGS
MS64, #40453214.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7418 Straits Settlements, silver 10 cents, 1927, (KM 29b), PCGS
MS63, #40453233

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 7419 Sumatra, 20 cents, Unternehmung Tanah Radja, 1890, (LaWe
445), graded PCGS XF45

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7420 Switzerland, silver 5 francs, 1891-B, (KM-34), PCGS VF Detail
(Mount Removed)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 7421 Siam, group of 5x 5 satang, Year 128, no "RY", UNC (5).
Purchased by Paul Davies 40 years ago in Brussels where they
were struck!

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7422 Siam, Bolivia 2 reales, 1774, with countermark, possibly
Thailand, weight 5.87g,very good.

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 7423 Thailand, gold 1/16 Baht bullet or imitation,
weight 0.11g,Purch: 569

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7424 Thailand, 1/16 fuang = 1 solot (1868), weight 7.67g,Y16,
extremely fine. Purch: 12443

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7425 Thailand, 1 Att, bronze, weigh 5.05g,uncirculated.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7426 Thailand, 1/8 fuang = 1 att, weight 7.81g,Y6, extremely fine,
rough surface and crude. Purch: WBNL

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7427 Thailand, 1 att, CS1238 (1876), weight 22.09g,Y20, very fine. A
one year type. Edge bumps, attractive. Purch: GSBLS

Estimate
HK$1,200 to HK$2,400

Lot 7428 Thailand, 2 Att or 1/32 baht = 1 cosyo, RS124 (1905), weight
11.20g,very fine to extremely fine. Purch: No Ref.

Estimate
HK$160 to HK$240

Lot 7429 Thailand, 1/2 Pai = 1/64 baht, CS1244 (1882), weight
5.56g,NGC AU 58BN, NGC Cert #3957225-005

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7430 Thailand, 1/8 baht, 1860, weight 2.08g,Y8, NGC XF 45, NGC
Cert #3957225-004

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7431 Thailand, 1/8 baht or tical, 1860, weight 1.86g,Y8, NGC AU 55,
NGC Cert. # 3957225-003.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7432 Thailand, 1/8 Baht, ca.1900, finely enamelled in blue, red and
white.Small loops attached to back, for use as a button.almost
uncirculated with the enamel well preserved. Purch: No Ref.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7433 Thailand, 1/8 Baht, ca.1900, finely enamelled in blue, red and
white.Small loops attached to back, for use as a button.almost
uncirculated with the enamel well preserved. Purch: No Ref.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7434 Thailand, a group of 10x bronze 1/2 satang, 1937, Rama VIII,
various variety, in general about uncirculated (10).

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7435 Thailand, 1 fuang, undated (1876-1902), weight 2.01g,NGC AU
50, NGC Cert # 3957225-006.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 7436 Thailand, 1/4 baht or salung, no date (1876-1902), weight
3.89g,Y33, NGC UNC Details 'Cleaned'', NGC Cert #
3957225-002.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 7437 Thailand, 1/4 Baht, ca.1900, finely enamelled in blue and
yellow, some chipping at centre. The obverse had small loops
attached, apparently for use as a button, which have now been
removed.almost uncirculated with the enamel well preserved.
Purch: No Ref.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 7438 Thailand, 2 Salung or 1/2 baht, BE 2462 (1919), 7.51g,
extremely fine to almost uncirculated. Purch: No Ref.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 7439 United States, gold $20, 1927, PCGS UNC Detail (Cleaned),
#41370578

Estimate
HK$12,000 to HK$15,000

Lot 7440 Malaya, silver 20 cents, 1943, George VI at obverse, PCGS
MS63, #33171026.

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 7441 Mongolia, silver tugrik, 1925, Zhong Qian XF

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 7442 Nepal, 2x cut pieces of 1/3 mohar, weighs 1.93g and 2.28g
respectively, and 3x cut pieces of 1/5 Mohar, weighs 1.37g,
1.39g and 1.15g respectively,extremely fine (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 7443 Netherlands East Indies: Java, copper 1 duit, 1814, (KM 244),
PCGS Genuine VF Detail, environmental damage, #41434102.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 7444 World Error Coins, group of 8, from various countries including
Ceylon, Great Britain, Malawi, etc,mixed condition, sold as seen
no returns (8)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 7445 World Coins, group pf 20 MINT ERROR coins, including 2 from
Hong Kong and 1 1886 Great Britain Halfpenny brockage error,
the other errors are mostly weak strikes,all, apart from 2-3
coins are in high grades (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 7446 Mixed lot, consists of a Taiwan silver medallion
commemorating the 60th Anniversary of the Republic of China,
1971, Chiang Kai Shek, also Ethiopis, silver proof $5, Haile
Selaisse,uncirculated and proof FDC respectively (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 7447 World Coins sets, consisting of: France, 1965, 1 centime to 10
francs, Bahamas, 1973, 1 cent to $10, proof, issued by the
Franklin Mint, United States, 1976, 1 cent to $1, proof, Mexico,
1979, 10 centavos to 100 pesos, uncirculated and Taiwan, 2000,
50 cents to 50 yuan, proof,uncirculated/proof, coins in original
holders and some silver included (5 sets)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500


